kits ventilés
01/2018
KITS CONSOMMABLES ULTRASONIQUES
KIT 2901
Kit de nébulisation ventilé avec masque adulte/ado + embout buccal
KIT 2901H
Kit de nébulisation ventilé tubulure longue

KIT 2301RDJ
Kit de nébulisation auto-déclenché
usage journalier
(30 embouts buccaux, 30 coupelles, 60 valves,
30 tubulures, 30 raccords en T,
30 control'doses®, 30 couvercles)
2301RDJ
Désignation
01/2018
GAMME ULTRASONIQUE
KITS CONSOMMABLES ULTRASONIQUES
CONSOMMABLES COMPLÉMENTAIRES AÉROSOLTHÉRAPIE & HUMIDIFICATION
3415                                Carton de 6 bouteilles pour humidification
3407                               Carton de 10 pièges à eau
2700VN/10                    Carton de 10 ensembles humidification pour bouteille à pas de vis (chambre de nébulisation + ligne alimentation)
2700PN/10                    Carton de 10 ensembles humidification pour bouteille percutable (chambre de nébulisation + ligne alimentation)
2701N/18                        Carton de 18 chambres de nébulisation seules
2703VN/40                    Carton de 40 lignes d'alimentation (douilles de réalimentation inclus) pour bouteille à pas de vis
2703PN/40                    Carton de 40 lignes d'alimentation (douilles de réalimentation inclus) pour bouteille percutable
2702VN/50                    Carton de 50 lignes d'alimentation seules pour bouteille à pas de vis (kits ancienne version)
2702PN/50                    Carton de 50 lignes d'alimentation seules pour bouteille percutable (kits ancienne version)
2004                              Ensemble de 20 coupelles à médicaments + Control'Dose® + couvercle
2341                                Ensemble de 100 coupelles à médicaments
2342                               Ensemble de 50 couvercles de coupelle à médicaments
2108                                Ensemble de 50 masques percés adaptables tubulure diam. 22 mm